
 

Н А К А З 

  

09.12.2021              № 105 

 

Про участь вихованців закладу 

у обласній виставці – конкурсі 

писанкарства  «Різдвяна писанка» 

 

 На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік та умов про 

проведення обласної виставки-конкурсу писанкарства «Різдвяна писанка»,  з 

метою популяризації писанкарства,  духовного збагачення дітей та молоді; 

пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь вихованцям закладу «Образотворче мистецтва», «Народні 

ремесла України», Зразкового гуртка «Бісероплетіння»  у обласній виставці-

конкурсі писанкарства «Різдвяна писанка», яка відбудеться в Харківському 

обласному Палаці дитячої та юнацької творчості» (далі - Палац).  

З 20.12.2021 по 10.01.2022 

2.Керівникам гуртків Кононовій О.П., Колєснік Т.В., Льговій Л.Б.: 

1) Підготувати з вихованцями гуртків роботи до участі у обласній виставці-

конкурсі писанкарства «Різдвяна писанка», відповідно до умов.     

До15.12.2021 

2) Надати виконані роботи до Обласного Палацу дитячої та юнацької 

творчості.  

До 17.12.2021 

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом: 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



1) Надати заявку на участь у виставці-конкурсі вихованців в електронному 

вигляді на електронну пошту: obrazpalac1935@gmail.com за наданою 

формою. 

До 17.12.2021 

2) Розмістити наказ, інформацію про результати участі у обласній виставці-

конкурсі писанкарства «Різдвяна писанка» на сайті закладу та відобразити в 

книзі обліку досягнень вихованців.  

січень 2022 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені:       

 

Ковтун Л.В.      __________          «___» ______2021 

Колєснік Т.В.     __________          «___» ______2021 

Кононова О.П.                        __________                        «___» ______2021 

Льгова Л.Б.       __________                           «___» ______2021 

 
 
Ковтун Л.В. 

mailto:obrazpalac1935@gmail.com

